
Pavlína K. (Paullina) ID 177813 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.7.2024, 2:33

PODMÍNKY PRODEJE
****************KONEČNĚ ČERPÁM DOVOLENOU OD 23.8.- 2.9.2014, NEZAPLACENÉ BALÍČKY BUDOU ODESLÁNY PO 2.9.2014,
DĚKUJI PAVLÍNA ***************************************************************************************Zdravím všechny
maminky i tatínky,kteří nakoukli do našeho albíčka.

  Věcičky,které nabízím jsou vyprané a čisté.
  Snažím se aby popis a cena odpovídala jejich stavu,zboží nevyměňuji.

  Poštovné určuji dle platných tarifů ČP + balné,poplatek bance.

  Máte-li dotaz na popis zboží ráda na cokoli odpovím.

  Zboží zasílám doporučeně na Vaší adresu.

  Nezasílám na dobírku,obyčejný balík jen na Vaše přání bez záruky.

  V případě převzetí balíku Českou poštou zjistíte, že je obal balíku poškozen, si obsah zkontrolujte . V tomto případě reklamaci
uplatněte u České pošty.

  Reklamaci můžete uplatnitt, pokud bude zabaleno v originální krabici,nepoškozeno - jak jsem Vám odeslala - vracím částku
jen za zboží, nikoli za poštu. REKLAMACE SE VZTAHUJE JEN NA VADU OD VÝROBCE NIKOLI, ŠPATNÝM UŽÍVÁNÍM.

  VÝMĚNU ZBOŽÍ MŮŽETE UPLATNIT STEJNĚ JAK JE UVEDENO V REKLAMACI ZBOŽÍ, POŠTOVNÉ ZA VYMĚNĚNÉ ZBOŽÍ HRADÍ
KUPUJICÍ.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ:
  Ze zákona máte samozřejmě právo vrátit nové nepoužité zboží do 14 dnů od převzetí balíčku. V případě vrácení zboží,
prosím posílejte zboží na zpáteční adresu uvedenou na balíčku, a to doporučeně. Zboží musí být ale vráceno kompletní v
původním stavu!!
  V případě uznané reklamace ( či vrácení zboží z uznaného důvodu ) bude zákazníkovi zaslána částka odpovídající kupní ceně
(tedy bez poštovného) zaplacená za zboží na jím udané číslo bankovního účtu, či jinak na základě vzájemné dohody.

  Doklad o zaplacení posílám v balíčku na vyžádání (protože doklad o zaplacení máte na svém výpise z účtu. Děkuji za
pochopení.

  Upřednostňuji platbu převodem na účet..

  PROSÍM AŽ ZÁSILKA DORAZÍ OZVĚTE SE, POKUD TAK NEUČINÍTE DO 14 DNŮ JE PRO MNE PO TÉTO LHŮTĚ OBCHOD
UZAVŘEN.

  Přeji Vám příjemné nakupování,ať jste spokojeni s přáním hezkého dne Pavlína

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

